Digitally signed by TỔNG CÔNG
TY HÀNG KHÔNG VIỆT NAM -
CTCP
DN:
OID.0.9.2342.19200300.100.1.1
=MST:0100107518, CN=TỔNG
CÔNG TY HÀNG KHÔNG VIỆT
NAM - CTCP, L=Long Biên,
S=HÀ NỘI, C=VN
Reason: I have reviewed this
document
Location: your signing location
here
Date: 2025-08-15 12:07:55
Foxit Reader Version: 10.0.0

TỔNG
CÔNG TY

HÀNG
KHÔNG

VIỆT NAM
- CTCP

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

TỔNG CÔNG TY

HÀNG KHÔNG VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 15 tháng 8 năm 2025

BÁO CÁO
Kết quả giao dịch quyền mua cổ phiếu của người nội bộ

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở Giao dịch chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh;
- Tổng công ty Hàng không Việt Nam – CTCP (TCT).

1. Thông tin về cá nhân thực hiện giao dịch
- Họ và tên cá nhân: Ông Nguyễn Thế Bảo
- Quốc tịch: Việt Nam
- Số CCCD, ngày cấp, nơi cấp: 079073028888 ngày cấp: 27/05/2022, nơi cấp: Cục
CS.
- Địa chỉ liên hệ: 61 Lê Thị Hồng p17 Gò vấp TPHCM
- Điện thoại liên hệ: 0908088888  Email: baont@vietnamairlines.com
- Chức vụ hiện tại TCT: Phó Tổng giám đốc
2. Thông tin người nội bộ của công ty đại chúng:
- Họ và tên người nội bộ: Ông Nguyễn Thế Bảo
- Quốc tịch: Việt Nam
- Số Thẻ căn cước: 079073028888
- Địa chỉ thường trú: 61 Lê Thị Hồng p17 Gò vấp TPHCM
- Điện thoại liên hệ: 0908088888  Email: baont@vietnamairlines.com
- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng: Phó Tổng giám đốc
- Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu mà người nội bộ đang nắm giữ (nếu có): 27.068 CP, tỷ lệ
nắm giữ 0,0012%.

3. Mã chứng khoán giao dịch: HVN
4. Các tài khoản giao dịch có cổ phiếu nêu tại mục 3:

      - 20.548 CP tại công ty Cổ phần Chứng khoán Kỹ Thương.

      - 6.520 CP tại công ty  Cổ phần Chứng khoán MB
5. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch quyền mua: 27.068
CP, tỷ lệ nắm giữ 0,0012%.

6. Số lượng quyền mua hiện có: 27.068 quyền mua
7. Tỷ lệ thực hiện quyền mua: 1: 0,406431705 (01 cổ phiếu được hưởng 1 quyền

Digitally signed by TỔNG
CÔNG TY HÀNG KHÔNG
VIỆT NAM - CTCP
DN:
OID.0.9.2342.19200300.10
0.1.1=MST:0100107518,
CN=TỔNG CÔNG TY
HÀNG KHÔNG VIỆT NAM
- CTCP, L=Long Biên,
S=HÀ NỘI, C=VN
Reason: I have reviewed
this document
Location: your signing
location here
Date: 2025-08-17 17:17:46
Foxit Reader Version:
10.0.0

TỔNG
CÔNG TY

HÀNG
KHÔNG

VIỆT NAM
- CTCP

annguyenthuan
Textbox

annguyenthuan
Textbox

annguyenthuan
Textbox

annguyenthuan
Textbox

annguyenthuan
Textbox

annguyenthuan
Textbox

annguyenthuan
Textbox

annguyenthuan
Textbox

annguyenthuan
Textbox

mua, 1.000.000.000 quyền được mua 406.431.705 cổ phiếu mới.
8. Số lượng quyền mua đăng ký:
- Loại giao dịch đăng ký thực hiện: Mua.
- Số lượng quyền mua đăng ký thực hiện: 27.068 quyền mua, tương đương được
mua 11.000 cổ phiếu.
09. Số lượng quyền mua đã thực hiện:
- Loại giao dịch đã thực hiện: Mua.

- Số lượng quyền mua đã thực hiện: 27.068 quyền mua, tương đương mua 11.000
cổ phiếu.

10. Giá trị đã giao dịch (tính theo mệnh giá hoặc giá phát hành): 110.000.000 đồng
11. Số lượng cổ phiếu dự kiến nắm giữ sau khi thực hiện quyền mua: 38.068 cổ
phiếu.
12. Phương thức giao dịch: thực hiện qua thành viên lưu ký chứng khoán (Công ty
Chứng khoán TCBS và Công ty Chứng khoán MBS).
13. Thời gian thực hiện giao dịch từ ngày:
- TCBS: ngày 12/08/2025
- MBS: ngày 14/08/2025

 Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP (PTH)

  CÁ NHÂN BÁO CÁO

                     Nguyễn Thế Bảo